CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.  / 2025.

O vereador que o presente subescreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental ao Exmo. Sr. Presidente desta Casa Legislativa, José Abel Souza, requerer a

recuperação no calçamento da rua São Pedro 343, no bairro Tancredo Neves III, pois o

mesmo se encontra bastante danificado, podendo vir a causar acidente além de gerar

incômodos aos que por ali residem e transitam.

Sala das Sessões, em 13 de fevereiro de 2025.

Valmir Araújo da Rocha
- Vereador -